
Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 1/ 48

Aretti CZ, s.r.o
Kulkova 8, Brno - Židenice | Tel: +420 724 209 441, e-mail: brno@aretti.cz | www. zakazkoveinteriery.cz 

NÁVRH INTERIÉRU

“Rekonstrukce rodinného domu na loftové bydlení”



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 2/ 48PŮDORYS - CELKOVÝ NÁHLED

B
B

´

C

40
40

60
0

3680 150

18
85

19
00

2050
2500 150

knihovna

ku
so

vý
 k

ob
er

ec

80
0

80
0

53
0

530

990

3460

horní skříňky
s podsvícením

po
ds

vě
tle

ní
st

up
ňů

střešní okno

původní zdivo

nové zdivo

střešní okno

poloha světla

zavěšené osvětlení nad barem
zá

vě
sn

é 
kř

es
lo

le
m

on
br

as
il

poloha dle krokví

Postel Japan 160x200

60
0

3500

1300

2600

80
0

paletová sedačka - 2 palety nadsebou (výška 332mm bez futonů)futony na míru

1100

1260

95
5

250

vý
šk

a
lin

ky
na

d
po

dl
ah

ou
30

0m
m

lednice s
mrazákem

um
yv

ad
lo

na
de

sc
e

770

ohřívač vody ,
pračka

pevná zástěna
čiré sklo

luxferová stěna

WC kombi

otopný žebřík

89
0

810

44
0

konferenční stolekz beden od vína

10
31

5

10
00

72
0

92
0

v=
65

0
m

ou
čn

á
tru

hl
a

hr
an

a
m

ez
ip

at
ra

TV + knihovna

650

20
0

560

že
bř

ík 30
0

původní
trámy

10
50

krbová litinová
kamna GUSTAV

1800

In
os

ní
ky

po
dp

or
uj

íc
í k

le
nb

y

LED pásky pro
nasvětlení kleneb

sk
říň

ka
 z

 d
ře

vě
ný

ch
 p
ře

pr
av

ek

za postelí
čelo IKEA

LED pásky pro
nasvětlení kleneb

3970

13
00

se
dá

tk
o

zrcadlo

podlaha ve sprše
černá mozaika
ve spádu

šu
pl

ík
ov

á
sk

říň
ka

po
dl

ah
a 

-
be

t. 
st
ěr

ka

podlaha - cihlová
dlažba

podlaha - cihlová
dlažba

podlaha v kuchyni
kletovaný beton

podlaha na schodech
kletovaný beton

nespalná plocha před krbemkletovaný beton

podlaha v koupelně
kletovaný beton

30
5

1800

přizdívka - pálené cihly nastříkané bílou barvou, tl. 150mm

27
60

12
85

11
55

750

86
0

18
80

15
30

60
0

10
05

10
45

95
5

60
0

12
00

890

2000



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 3/ 48POHLED ZE DVORA 
ZMĚNY OPROTI PŮVODNÍMU NÁVRHU:

- přidáno horizontální okno do dvora - osvětlení kuchyňské linky
- zrušeno jedno ze střešních oken - možnost spuštění svítidla nad kuchyňský stůl (viz půdorys OP - var. 1)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 4/ 48UPRAVENÝ ŘEZ
ZMĚNY OPROTI PŮVODNÍMU NÁVRHU:

- zakreslení horizontálního okna nad kuchyňskou linkou - ověření polohy kuchyňské linky a horních skříněk



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 5/ 48PŮDORYS - CELKOVÝ NÁHLED - finální varianta

40
40

60
0

2050

knihovna

ku
so

vý
ko

be
re

c

80
0

80
0

53
0

530

990

3460

horní skříňky
s podsvícením

po
ds

vě
tle

ní
st

up
ňů

střešní okno

střešní okno

zavěšené osvětlení nad barem

zá
vě

sn
é 

kř
es

lo
le

m
on

br
as

il

poloha dle krokví

3500

1300

2600

80
0

paletová sedačka - 2 palety nadsebou (výška 332mm bez futonů)futony na míru

1100

1260

95
5

250

vý
šk

a
lin

ky
na

d
po

dl
ah

ou
30

0m
m

lednice s
mrazákem

89
0

810

44
0

konferenční stolekz beden od vína

10
00

72
0

92
0

v=
65

0
m

ou
čn

á
tru

hl
a

hr
an

a
m

ez
ip

at
ra

TV + knihovna

650

20
0

560

že
bř

ík 30
0

původní
trámy

10
50

krbová litinová
kamna GUSTAV

1800

In
os

ní
ky

po
dp

or
uj

íc
í k

le
nb

y

sk
říň

ka
z 

dř
ev

ěn
ýc

h 
př

ep
ra

ve
k

zrcad

podlaha - cihlová
dlažba

podlaha - cihlová
dlažba

podlaha v kuchyni
kletovaný beton

podlaha na schodech
kletovaný beton

nespalná plocha před krbemkletovaný beton

30
5

1800

přizdívka - pálené cihly nastříkané bílou barvou, tl. 150mm

27
60

12
85

11
55

750

15
30

60
0

10
05

10
45

95
5

60
0

12
00

890

2000

POZN: nespalná plocha před krbem a u kuchyňské linky - kletovaný beton



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 6/ 48POHLED NA KUCHYŇSKOU LINKU

černá mozaika

závěsné svítidlo Massive Aki

otopné těleso
rozměr upřesněn

dřevěný stůl CUBA dřevěné židle TON Chair 150vestavěná lednicelamino s dřevěným dekorem
s výraznou kresbou
dotykový systém otvírání

zadeskování zkosení stěny

otevřené poličky se zády, lamino desky černé, tl. 18mm

kuchyňská deska
dubová spárovka, tl. 40mm

trouba

okno 1500x500mm, dekor bahenní dub

79
0

80
0

bílá malba

1300 895

zespodu skříněk
podsvětlení LED
páskem

195 600 200 600

39
0

16
0

16
0

55
0

20
0

51
0

71
0

11
0

60
0

30
0

16
0

350 250 320 250 270 550 300 265 300 350 250

26
5

10
85

75
0

15
0

75
0

71
0

15
0

40
60

0
75

0

90
0

stávající dřevěné trámy

šuplík šuplík

35
0

40
0

50
0

25
0

27
5

22
5

22
5

52
5

29
5

23
0

75
0

29
5

24
5

horní poličky, otvírání
PTO

volně stojící
MW

šuplík

zaslepení

41
0

460

330

700

320
šuplík
přiznané dno

25
0

505

reliéfní dělení skříňky

sklokeramická indukční
varná deska

400 200 300

462

600

okno, dekor bahenní dub

250 300

LED pásky osvětlující
schodiště zafrézované do

podstupnic

varianty materiálového řešení kuchyňské linky:
- alt. var.1: sokl - černé lamino, dvířka - černé lamino, deska - dubová spárovka
- alt. var. 2: sokl - černé lamino, dvířka - dle projektu, kuchyňská deska - černé lamino



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 7/ 48

79
0

700 600 600

55
0

16
0

71
0

250

15
0

90
0

460

22
9

černá mozaika

závěsné svítidlo Massive Aki

otopné těleso
rozměr upřesněn

dřevěný stůl CUBA dřevěné židle TON Chair 150vestavěná lednicelamino s dřevěným dekorem
s výraznou kresbou
dotykový systém otvírání

zadeskování zkosení stěny

otevřené poličky se zády, lamino desky černé, tl. 18mm

kuchyňská deska
dubová spárovka, tl. 40mm

trouba

okno 1500x500mm

bílá malba

zespodu skříněk
podsvětlení LED
páskem

stávající dřevěné trámy

šuplík šuplík

horní poličky, otvírání
PTO

volně stojící
MW

šuplík

zaslepení 320
šuplík -
přiznané dno

reliéfní dělení skříňky

sklokeramická indukční
varná deska

600 500

350302270300550268252570350

LED pásky osvětlující
schodiště zafrézované do

podstupnic

POHLED NA KUCHYŇSKOU LINKU - VNITŘNÍ DĚLENÍ SKŘÍNĚK



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 8/ 48POHLED NA KUCHYŇSKÝ PULT

vestavěná myčka

masivní dřevěný trám s kovovými
objímkami zavěšený na řetězu
připevněný k trámům a krokvím

závěsné svítidlo Massive Aki

dřezová baterie se sprškou
LOGE předstupující o 3cm před linku

lamino desky, černé, tl. 36mm lamino s dřevěným dekorem
s výraznou kresbou
sokl - lamino desky černé
otvírání PTO (push to open)

stůl CUBA jídelní židle TON Chair 150, černá,
bílé čalounení

podlahový konvektor pod oknem
v rovině s podlahou

kuchyňská deska, debová spárkovka
tl.40mm

vyrovnávací stupně - dekor podlahy

budoucí vložené mezipatro

stávající trámy

keramický dřez IKEA

zaslepení

šuplík

sortery na odpad

šuplík

šuplík
440 515 600 200 400 460 330 330 150

41
021

0
35

0

15
0

35
0

25
0

50
0

15
0

71
043

5
27

5

18
0

53
0

12
00

bílá malba

1000710 180180

LED pásky osvětlující schodiště
zafrézované do podstupnic



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 9/ 48POHLED NA KUCHYŇSKÝ PULT - VNITŘNÍ DĚLENÍ SKŘÍNĚK

masivní dřevěný trám s kovovými
objímkami zavěšený na řetězu
připevněný k trámům a krokvím

závěsné svítidlo Massive Aki

předstupující o 3cm před linku

lamino desky, černé, tl. 36mm lamino s dřevěným dekorem
s výraznou kresbou
sokl - lamino desky černé
otvírání PTO (push to open)

stůl CUBA jídelní židle TON Chair 150, černá,
bílé čalounení

podlahový konvektor pod oknem
v rovině s podlahou

kuchyňská deska, dubová spárovka,
tl. 40mm

budoucí vložené mezipatro

stávající trámy

keramický dřez IKEA

šuplík

sortery na odpad

šuplík

440 515 600 600 460

15
0

31
5

25
0

50
0

15
0

71
043
5

27
5

18
0

53
0

1000710 180180

zaslepení

zaslepení

vestavěná myčka

šuplík

volná police

volná police

19
0

volná police

37
5

26
0

790

330330 150

dřezová baterie se sprškou
LOGE



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 10/ 48POHLED NA KUCHYŇSKÝ PULT ZEZADU

masivní dřevěný trám s kovovými
objímkami zavěšený na řetězu

připevněný k trámům a krokvím

závěsné svítidlo Massive Aki

dřezová baterie se sprškou
LOGE

lamino desky, černé, tl. 36mmlamino s dřevěným dekorem s výraznou kresbou
sokl - lamino desky černé, slepá dvířka

stůl CUBAjídelní židle TON Chair 150 černá,
bílé čalounení

podlahový konvektor pod oknem
v rovině s podlahou

kuchyňská deska, dubová spárovka,
 tl. 40mm

vyrovnávací stupně - dekor podlahy

stávající trámy

440415300550

910

330
330150

15
0

35
0

21
0

31
0

40
0

18
0

53
0

18
0

53
0

460 450
90

0

30
0

12
00

40

bílá malba

LED pásky osvětlující schodiště
zafrézované do podstupnic



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 11/ 48POHLED NA ČELNÍ STĚNU S KNIHOVNOU

Konstrukce knihovny řešena ocelovou kostrou, na kterou budou položeny police z lamina o tloušťce 36mm



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 12/ 48POHLED NA OKNO DO ZAHRADY



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 13/ 48

26
50

masivní dřevěný trám s kovovými
objímkami zavěšený na řetězu

kuchyňská linka - deska
a bok - dubová spárovka
tl. 40mm

600600

90
0

15
0

interiérové vyrovnávací stupně
glejtovaný beton

22
50

průchod do předsíně

61
5

10
00

960 920

stávající trámy pro vynesení mezipatra

budoucí zábradlí

moučná truhla

futon na míru, bílý potah

1000200
police knihovny
lamino dub přírodní světlý
vynášené ocelovou kostrou
natřenou na černo

21
00

26
5

21
0

34
5

30
0

30
0

30
0

30
0

35
0

35
0

35
0

35
0

35
0

30
0

30
0

25

kuchyňský dřez IKEA

hliníková tyč pro vynesení
žebříku, černý nátěr

LED pásky zafrézované do podstupnic
schodiště s mléčným sklem jako
stíněním a se stmívačem

bílá malba

cihly plné pálené režné
našpricované bílým nátěrem

budoucí mezipatro pro spaní
ukončeno před knihovnou

nástěnné svítidlo HOFF-P

21
00

43
25

dřevěná viditelná krokev, mezi
krokvemi SDK podhled

300

dřezová baterie
se sprškou LOGE

26
5

POHLED NA PRŮCHOD DO CHODBY



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 14/ 48POUŽITÉ MATERIÁLY

materiál kuchyňských dvířek a polic - lamino KRONOSPAN - Dub 
přírodní 0757 PR

sokl kuchyňské linky: lamino Egger 
černá  U999 ST 2 - matná

v případě vysoké ceny - alternativně pracovní deska 
- Lamino Kronospan 0190 RS, Black

pracovní deska - dubová spárovka, tl. 40mm černá mozaika do sprchového koutu, The Mosaic Factory, 2,5x2,5cm, 
matná, černá spárovací hmota

podlaha v kuchyni a v ložnici: Par-ky european Oak, PRO, 
brushed dřezová páková baterie LOGE, chrom



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 15/ 48POUŽITÉ MATERIÁLY

nástěnné svítidlo nad moučnou 
truhlu: HOFF-P, těleso - kov, 
imitace rezavá, ev. černý nátěr

svítidlo nad konferenčním stolkem:
stará technická lampa zavěšená z krokve

čalounění polštářků na sedačce:
doladit ke koberečku

čalounění polštářků na sedačce:
Mystic Aquaclean 01

dřevěný stůl CUBA, tmavé moření 
- dub čokoládový

materiál interiérových stupňů, podlahy v kuchyni a nespalné plochy před krbem - kletovaný 
beton

kobereček z bambulí vlastnní výroby



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 16/ 48VYBRANÉ KUSY MOBILIÁŘE

KRBOVÁ LITINOVÁ KAMNA GUSTAV (www.kamnakrbyplch.cz) 

PALETOVÁ SEDAČKA

ZÁVĚSNÉ KŘESLO BRASIL LEMON ŠxVxH: 1100x1600x500mm

dvojitý keramický dřez IKEA DOMSJÖ



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 17/ 48VYBRANÉ KUSY MOBILIÁŘEVYBRANÉ KUSY MOBILIÁŘE

konferenční stolek z krabic od vína osvětlení kuchyňského pultu polička u sedačky z krabic od vína 

Svítidlo Massive AKI židle TON Chair 150 - výhledově 
pořízena z bazaru dle aktuálních 
možností

materiál japonské stěny - ISOTRA MARRAKECH 
MAR 7098 - 4 pruhy

materiál japonské stěny - ISOTRA VEROGLIM 
VERGF 116 - 1 pruh



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 18/ 48

POZN:
V prostoru předsíně, ložnice a koupelny se nachází pravděpodobně cihelné klenby - přesná výška 
ani stav nejsou známé - konkrétní podoba a řešení bude dořešeno v rámci realizace

PŘEDSÍŇ, LOŽNICE, KOUPELNA - PŮDORYS



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 19/ 48OBYTNÝ PROSTOR - VIZUALIZACE - POHLED NA KUCHYŇ - VAR. 1

varianta s černou pracovní deskou a dvířky z lamina s dekorem dřeva



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 20/ 48

varianta s pracovní deskou ze spárovky a dvířky z lamina s dekorem dřeva

OBYTNÝ PROSTOR - VIZUALIZACE - POHLED NA KUCHYŇ - VAR. 2



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 21/ 48

varianta s pracovní deskou ze spárovky a dvířky z černého lamina

OBYTNÝ PROSTOR - VIZUALIZACE - POHLED NA KUCHYŇ - VAR. 3



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 22/ 48OBYTNÝ PROSTOR - VIZUALIZACE - POHLED NA KNIHOVNU OD KUCHYNĚ



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 23/ 48OBYTNÝ PROSTOR - VIZUALIZACE - POHLED NA KNIHOVNU OD JÍDELNY



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 24/ 48OBYTNÝ PROSTOR - VIZUALIZACE - POHLED NA SEDAČKU



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 25/ 48OBYTNÝ PROSTOR - VIZUALIZACE - POHLED NA JÍDELNÍ STŮL



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 26/ 48PŘEDSÍŇ - POHLED NA VSTUPNÍ DVEŘE + DVEŘE DO KOUPELNY



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 27/ 48PŘEDSÍŇ - POHLED NA ZRCADLO A DVEŘE DO LOŽNICE



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 28/ 48PŘEDSÍŇ - PRŮHLED DO HLAVNÍHO OBYTNÉHO PROSTORU



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 29/ 48PŘEDSÍŇ - POHLED NA VESTAVĚNOU SKŘÍŇ

pravděpodobně cihlové klenby opřené do ocelových nosníků,
přesný rozpon kleneb ani jejich výška nejsou známé - budou upřesněny při realizaci SDK zadeskování

svislé profily řešeny pouze dekorativně
hliník, šířka 25mm, černý nátěr

orámování - lamino desky, tl. 36mm
černé matnélamino s dřevěným dekorem výplň - mléčné sklo

o
é

é
o

POZN: Dělicí stěna zhotovena z hliníkového černě olakovaného rámu, výplň - pískované sklo, ev. možno některé výplně nahradit laminem s dekorem dřeva
           Skříň v ložnici řešena obdobným způsobem, vnitřní dělení skříně v ložnici bude následně dopřesněno



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 30/ 48VNITŘNÍ DĚLENÍ VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ V PŘEDSÍNI



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 31/ 48POUŽITÉ MATERIÁLY A MOBILIÁŘ

PODLAHA V CHODBĚ A PŘEDSÍNI: šestiúhelníková cihlová dlažba

Žaluzie do předsíně - ISOTRA 
HIT, bílé lamely

dřevěný rámeček na vlastní fotografie, 
rozměr: 310x250mm

dřevěná bedýnka použitá na skříňky v 
předsíni

věšák na kabáty do předsíně: KILI WP 
13-G0006

vstupní dveře Portadoor, typ Agat plus, 
přírodní dýha Standard Dub 2

materiál kuchyňských dvířek a polic - lamino 
KRONOSPAN - Dub přírodní 0757 PR

sokl kuchyňské linky: lamino Egger černá  
U999 ST 2 - matná



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 32/ 48LOŽNICE - VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ

pravděpodobně cihlové klenby opřené do ocelových nosníků,
přesný rozpon kleneb ani jejich výška nejsou známé - budou upřesněny při realizaci SDK zadeskování

svislé profily řešeny pouze dekorativně
hliník, šířka 25mm, černý nátěr

orámování - lamino desky, tl. 36mm
černé matnélamino s dřevěným dekorem výplň - mléčné sklo

o
é

é
o



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 33/ 48

nízká obuv

šuplíky - dotykový systém prostor pro kytaruvolné police

volné police

košile, obleky,...

ložní prádlo úložný prostor

trička, mikiny, svetry

košile, obleky,...

volné police

úložný prostor úložný prostor

výsuvný věšák na kravaty

výsuvný věšák na pásky

90
0

91
4

32
6

18
50

961 961 961 472 471

12
00

20
00

23
80

18
0

18
0

18
0

18
0

18
0

10
64

32
6

zadeskování SDK
bílá malba

SDK profily pro
uložení led pásků

rám skříně - lamino černé, matné, tl. 36mm pravděpodobně cihlové klenby opřené do ocelových nosníků,
přesný rozpon kleneb ani jejich výška nejsou známé - budou upřesněny při realizaci

chromovaná tyč

chromovaná tyč

prostor pro
zavěšení
spacáků

LOŽNICE - VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ - VNITŘNÍ DĚLENÍ 



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 34/ 48LOŽNICE - POHLED NA POSTEL
POZNÁMKA: Svítidla na noční stolek budou upřesněna v další fázi návrhu



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 35/ 48LOŽNICE - POHLED NA OKNO



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 36/ 48LOŽNICE - POHLED NA DVEŘE



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 37/ 48POUŽITÉ MATERIÁLY A DEKORY

materiál polic vestavěné skříně a rámu 
skříně: černé matné lamino Egger 
U999 ST2

materiál zad skříně + desky za postelí a polic:
lamino Kronospan Dub přírodní 0757 PR

vybavení vestavěné skříně: výsuvný držák na kravaty a pásky Hettich výplň posuvných dveří vestavěné skříně:
pískované sklo

klika Qubik, metalická 
stříbrná

masivní dveře do ložnice, typ K8, šířka 800mm 
+ dřevěná zárubeň



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 38/ 48POUŽITÉ MATERIÁLY A DEKORY

použité stínění v ložnici: Římské rolety, materiál Mode home MIRA SOY 286 
- vzorek na vzorkovně

stávající postel Japan, rozměr 1880x2180mm, barva přírodní dřevo

čelo postele IKEA MANDAL, bříza + bílé police, šířka 240cm



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 39/ 48KOUPELNA - POHLED NA ZRCADLO

POZNÁMKA: Podlaha v koupelně - betonová stěrka, ve sprchovém koutě - černá mozaika s černou spárovací hmotou vyspádovaná k odtoku



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 40/ 48KOUPELNA - POHLED NA WC, POHLED NA DVEŘE

POZNÁMKA: Vstup do sprchového koutu od luxferové stěny otevřený, u obvodové stěny pevná zástěna z čirého skla o šířce 90cm. Pokud to bude z konstrukčního 
hlediska možné, provede se ve sprchovém koutě vyspádování podlahy. Podlaha ve sprchovém koutě bude řešena černou mozaikou s černou spárovací hmotou. Na 
podlaze ve zbytku prostoru bude použita betonová stěrka. 

POZN: Vstup do koupelny - posuvné dveře s vodicí lišou umístěnou na 
stěně předsíně



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 41/ 48KOUPELNA - POHLED NA LUXFEROVOU STĚNU, POHLED DOVNITŘ SPECHOVÉHO KOUTU

POZNÁMKA: Podlaha v koupelně - betonová stěrka, ve sprchovém koutě - černá mozaika s černou spárovací hmotou vyspádovaná k odtoku



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 42/ 48

ev. materiál šuplíků pod deskou: černé 
matné lamino Egger U999 ST2

luxfery pro luxferovou stěnu: šedé luxfery BASIC

KOUPELNA - POUŽITÉ MATERIÁLY A DOPLŇKY

černá mozaika do sprchového koutu, 
The Mosaic Factory, 2,5x2,5cm, matná,
světle šedá spárovací hmota

bílý obklad RAKO COLOR ONE: 
WAE19104, bílá matná, 15x15cm

podlaha do koupelny - betonová stěrka

materiál skříňky do koupelny:
lamino Egger Dub Nebraska přírodní H3331 ST10



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 43/ 48

umyvadlová nástěnná retro baterie KUCHINOX 
STILO BKI_080D - chrom

svítidlo nad zrcadlo Rendl MIBO - v případě, že by nebylo možné 
sehnat lepší variantu - technické svítidlo

Kulaté zrcadlo IKEA KOLJA, průměr 550mm RETRO baterie sprchová, 
nástěnná WAMACO - chrom

sprchová zástěna, čiré sklo,
900x1950mm

KOUPELNA - POUŽITÉ MATERIÁLY A DOPLŇKY

věšák na ručníky KILI: věšák kov nerez malý
750420 17, průměr 35mm

ideální podoba svítidla nad zrcadlo



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 44/ 48

umyvadlo HAMNVIKEN IKEA, 60x45x11cmtechnické svítidlo do koupelny ŽELVA

KOUPELNA - POUŽITÉ MATERIÁLY A DOPLŇKY

kombi WC Sapho CLEO

otopný žebřík KORALUX KLC 
1820.750,1820x750mm, bílý

reference ozdobného kování posuvných dveří do 
koupelny, v případě vysoké ceny kování nahra-
zeno levnější alternativou

kosmetické zrcátko NOVASERVIS, 6968,
chrom

masivní posuvné dveře do 
koupelny, zafrézovaná úchytka, 
ozdobný posuvný systém

úchytka posuvných dveří - KILI Kamila, ma-
teriál - matný hliník



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 45/ 48KOUPELNA - VIZUALIZACE - POHLED NA UMYVADLO



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 46/ 48KOUPELNA - VIZUALIZACE - POHLED DO SPRCHOVÉHO KOUTU



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 47/ 48KOUPELNA - VIZUALIZACE - POHLED NA OKNO



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “Rekonstrukce rodinného domu -  Část LOFT”| 

str. 48/ 48POZNÁMKY


